
BADMINTON NEDERLAND
25-feb-2024

Voor elk onderdeel is de ranglijst op een afzondelijk tabblad vermeld (zie onderaan).

In deze ranglijst zijn de uitslagen van de volgende toernooien verwerkt:
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Eventuele correcties/aanvullingen s.v.p. uitsluitend per email naar: wz@badminton.nl

De Master toernooien die meetellen voor de ranglijst zijn:

24-25 februari 2024 GSBC AMOR 1 06-18785995 mastergsbcamor@badminton.nl

13-14 april 2024 BC Amersfoort 2 06-24912039 masterbcamersfoort@badminton.nl

6-7 april 2024 BV Almere 3 06-22904305 masterbvalmere@badminton.nl

27-28 april 2024 BC Conquesto 4 06-30650820 masterconquesto@badminton.nl

5 0598-622411 mastersvmeteoor@badminton.nl
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N.B. Publicatie van deze ranglijst in de sporthal tijdens een Master toernooi is een verplichting conform artikel 4 k van de

UR Master Circuit.

25 mei 2024

11-12 mei 2024

Finale master Circuit

25 mei 2024

RANGLIJST MASTER CIRCUIT 2023-2024

24-25 februari 2024

13-14 april 2024

6-7 april 2024

GSBC AMOR

27-28 april 2024

11-12 mei 2024

SV Meteoor



 Master Ranglijst ME
Naam speler Bondsnummer Vereniging Punten Aantal toernooien

1 Dennis Koppen 824274 ALMERE BV 1500 1

2 Jasper Koppen 804598 ALMERE BV 1275 1

3 Joep Strooper 872397 ALMERE BV 825 1

4 Dyon van Wijlick 855553 ALMERE BV 825 1

5 Dennis Chen 09-009208 PSV Bremen 600 1

6 Mandeep Goyat 4989391 ALMERE BV 600 1

7 Pjotr Odijk 849804 ALMERE BV 600 1

8 Vincent Stemmann 08-011851 Psb24 / Z88 600 1

9 Parham Ebrahimi 4990754 FLITS BC 375 1

10 Riemco Hof 844382 AMOR GSBC 375 1

11 Tieme Holstege 988769 ALMERE BV 375 1

12 Vincent van Huijstee 841514 GOVA BC 375 1

13 Marco Oosterhaven 800170 AMOR GSBC 375 1

14 Max Porté 08-010869 Psb24 / Z88 375 1

15 Jaspreet Singh 10000823 ZWOLSCHE B.C. 375 1

16 Dave Tse 874755 ALMERE BV 375 1

17 Aron Buisman 851168 LEEUWARDER BADMINTON CLUB 150 1

18 Tristan Eshuis 883021 AMOR GSBC 150 1

19 Oleg Gouriev 833022 ELO UNITED BC 150 1

20 Jochem Manné 883779 VAN ZIJDERVELD 150 1

21 Frits Reumer 863831 ALMERE BV 150 1

22 Jesse Stekelenburg 846714 MARIKEN BC 150 1

23 Calvin van Stenus 865794 BC DE SPOTVOGELS 150 1

24 Volodymyr Ulyanovskyy 5004145 FLITS BC 150 1

25 Mark van Vliet 868409 VELO Badminton 150 1

26 Mees Heitkamp 860051 ICARUS BV 0 1
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Master Ranglijst VE  
Naam speler Bondsnummer Vereniging Punten Aantal toernooien

1 Alida Chen 747443 ALMERE BV 1500 1

2 Anouk van Wijk 868348 AMERSFOORT BC 1275 1

3 Manon Middendorp 887797 VELO Badminton 825 1

4 Ilse Stoffelen 876234 ALMERE BV 825 1

5 Martine Beers 851990 LEEUWARDER BADMINTON CLUB600 1

6 Meike Brul 742773 AMOR GSBC 600 1

7 Jamie Logt 827683 GO! BC 600 1

8 Lisanne Tiekstra 849430 GO! BC 600 1

9 Edith Epema 860105 DSBA-USSR 375 1

10 Mahi Goyat 4990144 ALMERE BV 375 1

11 Iris Janssen 815311 AMOR GSBC 375 1

12 Ioanna Karkantzia 01-151690 Bottroper BG 1 375 1

13 Rebecca van den Van Den Berg 816771 IDUNA BC 375 1

14 Nadie Vastenhout 699487 ALMERE BV 375 1

15 Iris Wilting 875997 ALMERE BV 0 1
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Master Ranglijst MD
Naam speler Bondsnummer Vereniging Punten Aantal toernooien

1 Dennis Koppen 824274 ALMERE BV 1500 1

2 Alex Vlaar 822905 ALMERE BV 1500 1

3 Tieme Holstege 988769 ALMERE BV 1275 1

4 Dyon van Wijlick 855553 ALMERE BV 1275 1

5 Oleg Gouriev 833022 ELO UNITED BC 825 1

6 Jochem Manné 883779 VAN ZIJDERVELD 825 1

7 Jasper Koppen 804598 ALMERE BV 825 1

8 Joep Strooper 872397 ALMERE BV 825 1

9 Parham Ebrahimi 4990754 FLITS BC 600 1

10 Volodymyr Ulyanovskyy 5004145 FLITS BC 600 1

11 Tristan Eshuis 883021 AMOR GSBC 600 1

12 Pjotr Odijk 849804 ALMERE BV 600 1

13 Max Porté 08-010869 Psb24 / Z88 600 1

14 Vincent Stemmann 08-011851 Psb24 / Z88 600 1

15 Frits Reumer 863831 ALMERE BV 600 1

16 Calvin van Stenus 865794 BC DE SPOTVOGELS 600 1

17 Dennis Chen 09-009208 PSV Bremen 375 1

18 Marco Oosterhaven 800170 AMOR GSBC 375 1

19 Victor Ching 857772 AMOR GSBC 375 1

20 Gijs Polmans 847798 AMOR GSBC 375 1

21 Mandeep Goyat 874755 ALMERE BV 375 1

22 Dave Tse 4989391 ALMERE BV 375 1

23 Vincent van Huijstee 841514 GOVA BC 375 1

24 Mark Modderman 816870 GOVA BC 375 1
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 Master Ranglijst VD
Naam speler Bondsnummer Vereniging Punten Aantal toernooien

1 Alida Chen 747443 ALMERE BV 1500 1

2 Rosalie Teuben 722698 ALMERE BV 1500 1

3 Dominika Chojnacka 5004289 AMOR GSBC 1275 1

4 Iris Janssen 815311 AMOR GSBC 1275 1

5 Judith van Cruchten 839118 ALMERE BV 825 1

6 Edith Epema 860105 DSBA-USSR 825 1

7 Nienke Kwakkenbos 869719 BCH 825 1

8 Rebecca van den Van Den Berg 816771 IDUNA BC 825 1

9 Martine Beers 851990 LEEUWARDER BADMINTON CLUB600 1

10 Kim Braam 883968 LEEUWARDER BADMINTON CLUB600 1

11 Danique Jens 885093 ALMERE BV 600 1

12 Iris Wilting 875997 ALMERE BV 600 1

13 Jamie Logt 827683 GO! BC 600 1

14 Bianca Oosterhaven 741538 GO! BC 600 1

15 Ilse Stoffelen 876234 ALMERE BV 600 1

16 Nadie Vastenhout 699487 ALMERE BV 600 1

17 Meike Brul 742773 AMOR GSBC 375 1

18 Marjolein Stam 725700 AMOR GSBC 375 1

19 Miranda de Haan 694347 ZWOLSCHE B.C. 375 1

20 Ioanna Karkantzia 01-151690 Bottroper BG 1 375 1

21 Celine Roest 882506 LEEUWARDER BADMINTON CLUB375 1

22 Lisanne Tiekstra 849430 GO! BC 375 1

23 Sophie Ching 870921 AMOR GSBC 0 1

24 Nadia Sproates 880682 FLITS BC 0 1
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 Master Ranglijst GD
Naam speler Bondsnummer Vereniging Punten Aantal toernooien

1 Alex Vlaar 822905 ALMERE BV 1500 1

2 Rosalie Teuben 722698 ALMERE BV 1500 1

3 Jasper Koppen 804598 ALMERE BV 1275 1

4 Alida Chen 747443 ALMERE BV 1275 1

5 Dennis Koppen 824274 ALMERE BV 825 1

6 Anouk van Wijk 868348 AMERSFOORT BC 825 1

7 Marco Oosterhaven 800170 AMOR GSBC 825 1

8 Jamie Logt 827683 GO! BC 825 1

9 Jesse Stekelenburg 846714 MARIKEN BC 600 1

10 Marjolein Stam 725700 AMOR GSBC 600 1

11 Freek Hogendorp 745390 GO! BC 600 1

12 Kim Braam 883968 LEEUWARDER BADMINTON CLUB600 1

13 Calvin van Stenus 865794 BC DE SPOTVOGELS 600 1

14 Iris Wilting 875997 ALMERE BV 600 1

15 Joep Strooper 872397 ALMERE BV 600 1

16 Ilse Stoffelen 876234 ALMERE BV 600 1

17 Victor Ching 857772 AMOR GSBC 375 1

18 Dominika Chojnacka 5004289 AMOR GSBC 375 1

19 Tieme Holstege 988769 ALMERE BV 375 1

20 Judith van Cruchten 839118 ALMERE BV 375 1

21 Pjotr Odijk 849804 ALMERE BV 375 1

22 Celine Roest 882506 LEEUWARDER BADMINTON CLUB375 1

23 Gijs Polmans 847798 AMOR GSBC 375 1

24 Lisanne Tiekstra 849430 GO! BC 375 1

25 Max Porté 08-010869 Psb24 / Z88 375 1

26 Bianca Oosterhaven 741538 GO! BC 375 1

27 Frits Reumer 863831 ALMERE BV 375 1

28 Edith Epema 860105 DSBA-USSR 375 1

29 Mark van Vliet 868409 VELO Badminton 375 1

30 Manon Middendorp 887797 VELO Badminton 375 1

31 Dyon van Wijlick 855553 ALMERE BV 375 1

32 Nadie Vastenhout 699487 ALMERE BV 375 1

33 Aron Buisman 851168 LEEUWARDER BADMINTON CLUB150 1

34 Martine Beers 851990 LEEUWARDER BADMINTON CLUB150 1

35 Parham Ebrahimi 4990754 FLITS BC 150 1

36 Nadia Sproates 880682 FLITS BC 150 1

37 Oleg Gouriev 833022 ELO UNITED BC 150 1

38 Ioanna Karkantzia 01-151690 Bottroper BG 1 150 1

39 Vincent van Huijstee 841514 GOVA BC 150 1

40 Mahi Goyat 4990144 ALMERE BV 150 1

41 Daven Maikath 08-012578 Psb24 / Z88 150 1

42 Iris Janssen 815311 AMOR GSBC 150 1

43 Jochem Manné 883779 VAN ZIJDERVELD 150 1

44 Meike Brul 742773 AMOR GSBC 150 1

45 Dave Tse 874755 ALMERE BV 150 1

46 Danique Jens 885093 ALMERE BV 150 1

47 Riemco Hof 844382 AMOR GSBC 0 1

48 Sophie Ching 870921 AMOR GSBC 0 1
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